
 

UCHWAŁA NR VII/72/24 

RADY POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr VI/73/19 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie 

nadania statutu samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej działającemu pod firmą: 

„Szpital Powiatowy im. Prałata J. Glowatzkiego w Strzelcach Opolskich” 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 799) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 „Struktura organizacyjna Szpitala Powiatowego im. Prałata J. Glowatzkiego 

w Strzelcach Opolskich” do Statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej działającego pod 

firmą „Szpital Powiatowy im. Prałata J. Glowatzkiego w Strzelcach Opolskich”, który otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzeleckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

       

Przewodniczący Rady 

 

Joachim Szostok 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 2852



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/72/24 

Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 30 października 2024 roku 

 
 Załącznik nr 1 

 do Statutu samodzielnego publicznego 

 zakładu opieki zdrowotnej działającego pod firmą  „Szpital 

Powiatowy im. Prałata J. Glowatzkiego w Strzelcach Opolskich” 

 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 
 

SZPITALA POWIATOWEGO IM. PRAŁATA J. GLOWATZKIEGO W STRZELCACH OPOLSKICH 

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

N 

L Główny Księgowy 

Dział Księgowości 

DYREKTOR 

Oddziały Szpitalne 

Izba Przyjęć 

Pracownie 

Inne komórki organizacyjne 

związane z udzielaniem 

świadczeń zdrowotnych 

SOR 

Zespoły Wyjazdowe 

Ratownictwa Medycznego 

„P” i „S” 

Zakłady Diagnostyczne Z
a

k
ła

d
 l

ec
zn

ic
zy

: 
O

d
d

zi
a

ły
 S

zp
it

a
ln

e 
(J

e
d

n
o

st
k

i 
o

rg
a

n
iz

a
cy

jn
e:

 

O
d

d
zi

a
ły

 S
zp

it
a

ln
e,

 Z
D

O
, 

Z
D

L
, 

S
O

R
) 

Z
a

k
ła

d
 l

ec
zn

ic
zy

: 
J

ed
n

o
st

k
a

 O
rg

a
n

iz
a

cy
jn

a
, 

S
zp

it
a

ln
a

 

P
rz

y
ch

o
d

n
ia

 W
ie

lo
sp

ec
ja

li
st

y
cz

n
a

 
Poradnie Specjalistyczne 

POZ – nocna i świąteczna 

opieka zdrowotna 

Inne komórki organizacyjne 

związane z udzielaniem 

świadczeń zdrowotnych 

Naczelna Pielęgniarka 

Dział  

Metodyczno-Organizacyjny 

Komórki organizacyjne 

działalności administracyjnej 

Komórki organizacyjne 

działalności gospodarczej 

 

Samodzielne stanowiska 

pracy 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2852


		2024-11-05T14:02:21+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




